
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO 

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO 
AVISO DE RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO

 
EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2021
O Prefeito Municipal de Riozinho/RS, no uso de suas
atribuições legais, torna público, que retifica o PREGÃO
PRESENCIAL nº 011/2021, Processo nº. 225/2021, quanto ao
tópico da Data do Certame, onde se lê” 17 de abril de 2021 as
07:30hs”; Leia-se 19 de abril de 2021 as 07:30hs. Maiores
informações poderão ser obtidas pelo fone: (51) 3548.1090 ou
e-mail: licitacao@pmriozinho.com.br.
 
Riozinho/RS, 06 de abril de 2021.
 
ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal
 

 
Publicado por: 

Cristiane Maria Wolff 
Código Identificador:FEFFBD3D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 07/04/2021. Edição 3037 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/


